

非ホジキンリンパ腫

| レジメン番号  | レジメン名称                     | 薬品名       | 投与量                   | 投与スケジュール       | 1コースの期間 | 催吐リスク   |     |
|---------|----------------------------|-----------|-----------------------|----------------|---------|---------|-----|
| Hem-001 | CHOP療法                     | ビンクリスチン   | 1.4 mg/m <sup>2</sup> | max: 2 mg/body | d1      | 14-21日間 | 高度  |
|         |                            | ドキシソルピシン  | 50 mg/m <sup>2</sup>  |                | d1      |         |     |
|         |                            | シクロホスファミド | 750 mg/m <sup>2</sup> |                | d1      |         |     |
|         |                            | プレドニゾン    | 100 mg/body           |                | d1-5    |         |     |
| Hem-002 | THP-COP療法<br>(70歳未満)       | ビンクリスチン   | 1.4 mg/m <sup>2</sup> | max: 2 mg/body | d1      | 14-21日間 | 高度  |
|         |                            | ビラルピシン    | 50 mg/m <sup>2</sup>  |                | d1      |         |     |
|         |                            | シクロホスファミド | 750 mg/m <sup>2</sup> |                | d1      |         |     |
|         |                            | プレドニゾン    | 100 mg/body           |                | d1-5    |         |     |
| Hem-003 | THP-COP療法<br>(70歳以上-80歳未満) | ビンクリスチン   | 1.4 mg/m <sup>2</sup> | max: 2 mg/body | d1      | 14-21日間 | 高度  |
|         |                            | ビラルピシン    | 40 mg/m <sup>2</sup>  |                | d1      |         |     |
|         |                            | シクロホスファミド | 650 mg/m <sup>2</sup> |                | d1      |         |     |
|         |                            | プレドニゾン    | 40 mg/m <sup>2</sup>  |                | d1-5    |         |     |
| Hem-004 | THP-COP療法<br>(80歳以上)       | ビンクリスチン   | 1 mg/m <sup>2</sup>   | max: 2 mg/body | d1      | 14-21日間 | 高度  |
|         |                            | ビラルピシン    | 30 mg/m <sup>2</sup>  |                | d1      |         |     |
|         |                            | シクロホスファミド | 500 mg/m <sup>2</sup> |                | d1      |         |     |
|         |                            | プレドニゾン    | 30 mg/m <sup>2</sup>  |                | d1-5    |         |     |
| Hem-005 | Rituximab療法                | リツキシマブ*   | 375 mg/m <sup>2</sup> |                | d1      | 7日間     | 最小度 |
| Hem-062 | Bendamustine療法             | ベンダムスチン   | 120 mg/m <sup>2</sup> |                | d1-2    | 21日間    | 中等度 |

| レジメン番号             | レジメン名称                 | 薬品名              | 投与量                   | 投与スケジュール              | 1コースの期間 | 催吐リスク |     |
|--------------------|------------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|---------|-------|-----|
| Hem-083            | GB療法<br>(導入療法：1コース目)   | オビヌツズマブ*         | 1000 mg/body          | d1,8,15               | 28日間    | 最小度   |     |
|                    |                        | バンダムスチン          | 90 mg/m <sup>2</sup>  | d1-2                  |         | 中等度   |     |
|                    | GB療法<br>(導入療法：2-6コース目) | オビヌツズマブ*         | 1000 mg/body          | d1                    | 28日間    | 中等度   |     |
|                    |                        | バンダムスチン          | 90 mg/m <sup>2</sup>  | d1-2                  |         |       |     |
|                    | GB療法 (維持療法)            |                  | オビヌツズマブ*              | 1000 mg/body          | d1      | 56日間  | 最小度 |
|                    | Hem-093                | R-B療法<br>(1コース目) | リツキシマブ*               | 375 mg/m <sup>2</sup> | d1      | 28日間  | 最小度 |
| バンダムスチン            |                        |                  | 90 mg/m <sup>2</sup>  | d2-3                  | 中等度     |       |     |
| R-B療法<br>(2-6コース目) |                        | リツキシマブ*          | 375 mg/m <sup>2</sup> | d1                    | 28日間    | 中等度   |     |
|                    |                        | バンダムスチン          | 90 mg/m <sup>2</sup>  | d1-2                  |         |       |     |
| Hem-094            | Pola-BR療法<br>(1コース目)   | リツキシマブ*          | 375 mg/m <sup>2</sup> | d1                    | 21日間    | 最小度   |     |
|                    |                        | ポラツズマブ ベドチン      | 1.8 mg/kg             | d2                    |         | 中等度   |     |
|                    |                        | バンダムスチン          | 90 mg/m <sup>2</sup>  | d2-3                  |         |       |     |
|                    | Pola-BR療法<br>(2-6コース目) | リツキシマブ*          | 375 mg/m <sup>2</sup> | d1                    | 21日間    | 中等度   |     |
|                    |                        | ポラツズマブ ベドチン      | 1.8 mg/kg             | d1                    |         |       |     |
|                    |                        | バンダムスチン          | 90 mg/m <sup>2</sup>  | d1-2                  |         |       |     |
| De-20              | モガムリズマブ療法              | モガムリズマブ*         | 1 mg/kg               | d1                    | 7日間     | 最小度   |     |

\*添付文書に従い、前投薬を使用